АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от 05.03.2018                                                                        № 12

О внесении изменений в  постановление
администрации Родничковского сельского
поселения  от 19.08.2016 года № 57
«Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов – графиков
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных  нужд Родничковского
сельского поселения Нехаевского муниципального
района Волгоградской области»

       На основании протеста прокурора от 26.02.2018 года № 7-23-2018, в соответствии с постановлением Правительства РФ  от 5 июня 2015 года N 554
«О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» (с учетом изменений, внесенных Постановлением  Правительства РФ от 25.01.2017 г. № 73, вступивших в силу с 01.01.2018 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1  Подпункт 1 пункта 12 Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных  нужд Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации Родничковского сельского поселения от 19.08.2016 года № 57 читать в следующей редакции:

           обоснование начальной (максимальной) цены контракта или цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), определяемых в соответствии со статьей 22 Федерального закона, с указанием включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, услуг (при наличии);
[bookmark: _GoBack]
1. Обнародовать настоящее Постановление и разместить на официальном сайте администрации Родничковского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Родничковского сельского поселения                           А.М. Белоус